
Zarządzenie  Nr 66 /2023 
Burmistrza Miasta i  Gminy   Iwaniska 

z dnia  9 października  2023 roku 
 

w sprawie: wprowadzenie zmiany do Zarządzenia nr 56/ 2023 Burmistrza Miasta i  Gminy   Iwaniska 
 z dnia 31 sierpnia 2023 w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych 

komisji  wyborczych  

 

                 Na podstawie § 6 ust.1 i 2  Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia  2023 r  

w sprawie warunków oraz  sposobu  pomocniczego wykorzystania  techniki elektronicznej                               

w wyborach  do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu   Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień  15 października  2023 r zarządza się co następuje : 

§ 1 

W  § 1 pkt.1 ppkt. 8) wykreśla się zapis o treści: „Pani Iwona Miśkiewicz” , a w to miejsce wprowadza 

się zapis o treści :  „ Pan Tomasz Kołodziej”.                           

§ 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 


